
JAREK NOHAVICA – KONCERT  27.6.2021 ve 20:00 Areál Letního kina v Žatci 
Sólový recitál jednoho z našich nejznámějších písničkářů s kytarou a heligonkou sestavený 

nejen ze známých písní, ale i z aktuálních novinek z nového autorského alba  
MÁMA MI DALA NA KRK KLÍČ. 

Fanouškové  Jarka Nohavici si již určitě zvykli, že jeho koncerty  jsou samé překvapení, a  vždy  
naprosto nově dramaturgicky sestavené a rozhodně se mají na co těšit ! Na současných 
koncertech Jarka doprovází na akordeon a piano vynikající muzikant z Varšavy Robert 

KUSMIERSKI a na perkuse a bicí Pavel PLÁNKA z Plzně. 

Na koncertě si mohou diváci zakoupit CD, DVD, zpěvníky. 
Více informací najdete na : www.nohavica.cz 

Alba: 
Darmoděj 

Osmá barva duhy 
V tom roce pitomém 

Mikymauzoleum(1993) 
Tři čuníci(především pro děti, 1994) 

Darmoděj a další(1995) 
Divné století(1996) 

Jaromír Nohavica a Kapela-Live(1998) 
Moje smutné srdce(červen 2000) 

Rok ďábla – Nohavica +Čechomor ( soundtrack k filmu P.Zelenky) březen 2002 
Babylon (2003) 

DVD +CD „Jarek Nohavica DOMA“ (2006) 
Ikarus (2008) 

DVD+CD „Jaromír Nohavica V Lucerně“(2010) 
Virtuálky 1,2,3 

Tak mě tu máš CD(2012) 
Jarek a Přátelé 2CD+DVD(2014) 

Poruba CD(2017) 
Máma mi dala na krk klíč CD(2020) 

 

Důležité upozornění : 

Při koncertě platí zákaz fotografování a pořizování jakýchkoliv audiovizuálních záznamů bez povolení 
Jaromíra Nohavici !!! 
DO PROSTORU HLEDÍŠTĚ PLATÍ PŘÍSNÝ ZÁKAZ VNÁŠENÍ ALKOHOLICKÝCH NÁPOJU I TOČENÉHO 
PIVA!!! 
 

PŘEDPRODEJ VSTUPENEK :              VSTUPNÉ : 550,- / OSOBA 

1.6.2021   od 14:00 do 17:30 V POKLADNĚ MĚSTSKÉHO DIVADLA ŽATEC 
( Pozn.: MAX 5 ks vstupenek / osoba) 

 
1.6.2021  od 18:00 – ON LINE PRODEJ (WWW.DIVADLOZATEC.CZ) 

 

 


